SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N.7

Carbonia

Deliberazione n. fﬁ L)S 5 .(\C_m

adottata dal Direttore Generale in data % 7 MQG. 200&

Oggetto:ASSENSO AL TRASFERIMENTO, PRESSO L’AZIENDA USL N. 8 DI CAGLIJAR!
DEL DR. CORDA ANTONELLO - DIRIGENTE MEDICO DI ORGANIZZAZIONE
SERVIZI SANITARI DI BASE

Su proposta del capo del servizio del Personale. il quale:
! ]

ACQUISITA la richiesta del dipendente a tempo indeterminato dr. CORDA Antonello nato a Cagliari il
20/08/1956. Dirigente Medico di Organizzazione Servizi Sanitari di Base, di cui al
protocollo  Aziendale n. 9723 del 10/05/2004 tendente ad ottenere il nutla osta al

trasferimento presso 1" Azienda USL n. 8 di Cagliari:

ATTESO che con deliberazione n. 1296 del 13/04/2004 1" Azienda USL n. 8 di Cagliari ha accoito
Iistanza di trasterimento del dr. CORDA Antonello nato a Cagliari il 20/08/1956

RITENUTO non sussistere motivi ostativi. al positivo assenso al (rasferimento del dr. CORDA Antonello
all’ Azienda USL n. 8 di Cagliari a decorrere dal 01/06/2004. con riduzione del periodo di
preavviso:

PRECISATO che il dr. CORDA Antonello risulta formalmente comandato . con deliberazione n. 2844 del
[ 7/12/2003. giusto decreto dei competente Assessorato Regionale n. 340/P def 10/03/2004,
all” Assessorato lgiene, Sanita e Assistenza Sociale Regione Sardegna. a tulto il 3171272004

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e Fart. 20 del vigente CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria
PROPONE

di esprimere. ai sensi del d.Lgs. 165/2001 e dell’art. 20 del vigente CCNL della Dirigenza Medica e
Veterinaria 1'assenso al trasferimento all’ Azienda USL n. 8§ di Cagliari de} dr. CORDA Antonelio
nato a Cagliari il 29/08/1956. a decorrere dal 01/06/2004. con riduzione del periado di preavviso:

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale

SENTITI il Direttore Amministrativo € il Direttore Sanitario:




DIRAMM

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di esprimere, ai sensi del d.Lgs. 165/2001 e dell’art. 20 del vigente CCNL della Dirigenza Medica e
Veterinaria 1"assenso al trasferimento all’Azienda USL n. 8 di Cagliari del dr. CORDA Antonello
nato a Cagliari il 29/08/1956. a decorrere dal 01/06/2004, con riduzione del periodo di preavviso:

di demandare al capo servizio personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti;
di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda USL n. 8 di Cagliari, nonché all’ Assessorato

lgicne. Sanita e Assistenza Sociale Regione Sardegna, presso il quale si trova in comando i dr.
CORDA.

W DIRETRORE GENERALE
(Dr. Enjilio §IMYONL)

1 P




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

ttesta che la delibgrazi
n_‘j{%‘) :ﬁf del ci b? Eﬁlﬁﬁ 20@4
¢ stata pubblicata
nell’albo gregor ﬂ I’ Azienda USL n. 7
a partire dal %% H & LU 8 Ml 004
Restera in pubblicazione per [5 giorni i‘@]s%cﬁi ‘j' 2
& stata posta a disposizione per la consultazione

Il responsabileWri Generali

Allegati n.

Destinatari




Al Direttore Generale
Dell’Azienda US. L. n° 7
Via Dalmazia
CARBONIA

4ees

Il sottoscritto Antonello Corda nato a Cagliari 11 29/08/1956 jvi residente
in V.le Trieste n° 36, dipendente di codesta Azienda con la qualifica di
Dirigente medico di Struttura semplice con anzianita di servizio decorrente dal
02/08/1993,  attualmente in posizione di comando presso I’ Assessorato
dell’Igiene e Sanita e dell’Assistenza Sociale, chiede alla S.V. che gli sia
concesso il nulla osta al trasferimento presso 1’Azienda U.S.L. n® 8 di Cagliari;
specifica inoltre che la presente funge da preavviso temporaie di mesi tre.

x

Dastinti saluti

Antonello Corda ,\

Lo ) .
T SN T

R —



Tihratdl

-~
e

e




